
 
 
 
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 
 
         Iscritta al n. 240      Registro Determinazioni in data  16/11/2004   
 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione spesa alla Ditta Morea di Bari di  €  79,90 per               
la fornitura di registri di classe alla Scuola Pubblica 
dell'Infanzia "Filippetto Salvemini". 

 
 
 
 

 
COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
 
Premesso che: 

l’Amministrazione Comunale gestisce la Scuola Pubblica dell'Infanzia "Filippetto 
Salvemini"; 
 
A seguito di specifica richiesta del funzionario pedagogo della Scuola Pubblica 
dell'Infanzia "Filippetto Salvemini", è stato necessario provvedere alla fornitura urgente dei 
registri di classe, che annualmente sono assegnati in dotazione al Corpo docente; 
 
Data l’urgenza, al fine di assicurare un minimo di funzionalità allo svolgimento delle attività 
delle docenti, è stata contattata la Ditta Morea di Bari, dichiaratasi immediatamente 
disponibile ad effettuare la fornitura di che trattasi; 
  
TUTTO CIÒ PREMESSO: 
 
Vista la fattura n. 2030 del 20/10/2004 prot. n. 46941 del 21/10/2004 presentata dalla 
predetta Ditta ammontante ad € 79,90 compreso IVA, per la fornitura di n. 17 registri di 
classe;  
 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49 comma 1° del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visti gli artt. 151 comma 4° e 153 comma 5° del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) Approvare e liquidare in favore della Ditta Morea di Bari la spesa di € 79,90 per 

l’avvenuta fornitura di n. 17 registri di classe, come da fattura n. 2030 del 20/10/2004 
prot. n. 46941 del 21/10/2004. 

 
2) Imputare la spesa di € 79,90 al Cap. 17840 del Bilancio 2004. 
 
3) Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4°, il presente provvedimento 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.  

 
4) Nominare responsabile del presente provvedimento la dott.ssa Margherita Leone –

Istruttore Direttivo U. O. Servizi Educativi. 
 
5) Trasmettere copia del presente al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore 

Economico Finanziario   nonché al responsabile del procedimento. 



 
 
                                        

 
 

 
 

COMUNE  DI  MOLFETTA 
 

 
 

PARERE 
 

Art. 49 comma 1° T.U.E.L. n. 267/2000   
 

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 153 

comma 5° del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000 con imputazione della spesa di € 79,90 al 

Cap. 17840 “Stampati e cancelleria Filippetto” imp. n.  5750 

 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 

 
Molfetta lì   19/11/2004 
      
 
                                  Il CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 

                                       f.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
              _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
IL CAPO SETTORE SOCIALITA’ 

( GAETANO CAPUTI ) 
 
 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  25/11/2004   AL  10/12/2004 

                                                                   
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

      f.to dott. Carlo LENTINI GRAZIANO 
      ____________________________ 

 
 
 
 

 


